
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 8/2017 

z dn. 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie wykluczenia z listy członków Stowarzyszenia 

 

Na podstawie Na podstawie § 15 ust. 3 lit. d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi oraz § 4 

Uchwały Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 2/2011 z dn. 13 stycznia 

2011 r. w sprawie przyjęcia procedury zawieszenia i przywracania w prawach członkowskich 

oraz wykluczania z listy członków Stowarzyszenia z powodu zalegania z wpłatami składek 

członkowskich uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Z listy członków Stowarzyszenia wyklucza się: 

1. Martę Pawlińską - Woźniak 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 

 

 


